
 

 

UCHWAŁA NR L/505/2023 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie skrócenia okresu polowań na zwierzęta łowne: krzyżówki, głowienki, cyraneczki, czernice, 

łyski, gęsi: gęgawy, zbożowe i białoczelne na terenie województwa opolskiego w obszarach Natura 2000: 

Zbiornik Nyski PLB160002, Zbiornik Otmuchowski PLB160003, Zbiornik Turawa PLB160004,  

Grądy Odrzańskie PLB020002, Bory Niemodlińskie PLH160005  

oraz na terenie Stobrawskiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094), art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1995r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1173  

z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 15-17 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie 

określenia okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. Nr 48, poz. 459 z późn. zm.) Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Skraca się okres polowań na zwierzęta łowne poprzez ustalenie następujących okresów polowań: 

1) krzyżówki, cyraneczki, głowienki i czernice – od dnia 15 września do dnia 31 grudnia; 

2) gęsi: 

a) zbożowe i białoczelne – od dnia 15 września do dnia 21 grudnia, 

b) gęgawy – od dnia 15 września do dnia 21 grudnia; 

3) łyski – od dnia 15 września do dnia 31 grudnia. 

§ 2. Skrócony okres polowań, o którym mowa w § 1, obowiązuje na terenie województwa opolskiego  

w obszarach Natura 2000: Zbiornik Nyski PLB160002, Zbiornik Otmuchowski PLB160003, Zbiornik Turawa 

PLB160004, Grądy Odrzańskie PLB020002, Bory Niemodlińskie PLH160005 oraz na terenie Stobrawskiego 

Parku Krajobrazowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku 

 

Rafał Bartek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 lutego 2023 r.

Poz. 591


		2023-02-07T12:26:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




